
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Krycia doska na pracovnú plochu - 1300 ×
550 × 6mm

Objednávací kód: 8008.4095-04

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Rozmery [mm] 1 300 × 550 × 6

Množstevná jednotka ks



Krycí plastová deska na pracovní plochu stolu. Použití desky je vhodné při provádění prací u kterých hrozí poničení pracovní plochy
dílenského stolu jako například při lepení, barvení, práci s keramikou atd. Krycí desku lze snadno otřít, nebo v případě potřeby vyměnit za
jinou přičemž pracovní plocha stolu zůstává neponičena. K dílenskému stolu se deska připevňuje pomocí dvou svorek, které jsou součástí.
Deska je určena pro stoly o rozměru 1 300 × 1 100 [mm]. Na jeden stůl jsou zapotřebí dvě tyto desky. 
 
Materiál desky: Polystrol
 
Pozn.: Krycí desku lze objednat pouze současně s dílenskými stoly.
 


